
夏野菜ゴロゴロカレー
（サラダ、スープ付き)

72024
フロムサンサーラ

From SamSara Vol.187

平日    　9:00～17:00(L.O16:30)
土日祝  10:30～15：30
平日    　9:00～17:00(L.O16:30)
土日祝  10:30～15：30

【営業時間】 【営業時間】 

【電話】 0184-23-1110　内線2396

【7月の営業予定】
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の日が休業日となります

稲庭うどん（冷）  ￥1,400

＋

↓

＝

￥890

12/31、1/1、1/2、8/14、10月第3(日)
※その他、臨時休業日あります

【休 業 日】

1 2 3

30 3129

…………………………………
￥950

たっぷり5種の野菜を煮込んだキーマ風カ

レー。梅雨時期、暑い夏にピッタリ！

…

今月の
おすすめ

7月1日(月)～7月31日(水)7月1日(月)～7月31日(水)

テイクアウトOK

夏野菜
ゴロゴロカレー
夏野菜

ゴロゴロカレー

※セットでご注文いただいた場合の割引価格です。追加でのご注文では割引価格になりませんのでご了承ください。
※大盛り990円

こちらもおすすめです

はじめました！ 

中華そば
￥680

通常価格

￥930

Aセット
（ミニ焼肉丼）
￥250

水

＋

↓

＝

￥890

中華そば
￥680

通常価格

￥930

Cセット
（おにぎり）
￥250

木

＋

↓

＝

￥890

カレーライス
￥700

通常価格

￥950

Dセット
（ミニサラダ、スープ）
￥250

金

＋

↓

＝

￥890

中華そば
￥680

通常価格

￥930

Eセット
（月替わり）
￥250

火

＋

↓

＝

￥890

天ぷらそば・うどん
￥800

通常価格

￥1,050

Bセット
（ミニカレー）
￥250

月

平日限定日替わりセット割（数量限定/売切御免）

冷やし中華  ￥1,100

※こちらの価格は他の品と一緒にご注文いただい
た場合のセット価格です。（単品は￥350）

トロの旨味たっぷりのミニねぎトロ丼をご用
意いたしました。麺類などと共にどうぞ。

…………………………………

今月の
Eセット

！

ミニねぎトロ丼
￥250

定
食
類
の

ご
飯
大
盛

さらに

無
料



レストランサンサーラは皆様のお越しをお待ちしております！

フロムサンサーラ
From SamSara Vol.187

2024.7

通常価格 ￥750
⇒ ￥500

野菜炒め弁当
さらに

7月20日（土）限定！！ 夏休み直前！！ 

営業時間 10：30～15：30

ワンコイン大特価！
テイクアウト限定

通常価格 ￥780
⇒ ￥500

ナポリタン
テイクアウト限定

数量限定！
お早めに！

お電話お待ちしております！！

Takeout Menu!!

………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………
サンサーラお持ち帰りメニュー

野菜炒め弁当
野菜炒め単品
豚生姜焼き弁当
豚生姜焼き単品
とんかつ弁当
とんかつ単品
ハンバーグ弁当
ハンバーグ単品
エビフライ弁当
エビフライ単品
天婦羅単品(えび天、野菜天)
ナポリタン
カレーライス
カツカレー

￥750

￥650

￥840

￥740

￥950

￥850

￥950

￥850

￥900

￥800

￥890

￥780

￥700

￥850

ハンバーグカレー
焼きそば
おにぎり(2ケ)
ライス
親子丼
玉子丼
カツ丼
天　丼
えび丼
うな丼
うな丼特盛
焼肉弁当
幕の内弁当（平日限定）
冷やし中華（夏季限定）

￥930

￥780

￥330

￥200

￥750

￥650

￥820

￥980

￥900

￥1,680

￥2,200

￥700

￥700

￥1,000

ぶっかけうどん
ぶっかけそば
コンビサラダ
ぶっかけうどんとミニ天丼

￥770

￥770

￥300

￥850

【注文受付時間】　10:00～16:30　【最終受け渡し時間】　16:50　
【ご予約】　お電話でご予約の際は30分前にご連絡下さい。
【院内配達について】　状況により配達ができない場合がございます。
　　　　　　　　　　お電話にてご確認をお願いいたします。

☎0184-23-1110（内線2396）

院内配達
OK！

…………………………………………
おすすめ人気メニューのコラボ弁当！！

野菜炒めとミニ焼肉丼弁当
・・・・・￥850

※土日祝日、休業日あります。　ご確認をお願いいたします。

おすすめ


